Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2020   № 84

О проведении переоценки доходов и стоимости имущества граждан,

состоящих на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях на

территории городского округа город Первомайск Нижегородской области

В соответствии с Законом Нижегородской области от 16.11.2005 № 181-З «О

порядке признания граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда,

предоставляемых по договорам социального найма», постановлением

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от

26.12.2019 № 1532 «Об утверждении порядка и сроков проведения переоценки

доходов и стоимости имущества граждан, состоящих на учете в качестве

нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда,

предоставляемых по договорам социального найма» (далее – Порядок),

администрация городского округа города Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Управлению правового и информационного обеспечения администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области:

1.1. Провести переоценку доходов стоимости имущества граждан, состоящих

на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального

жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма, в

соответствии с Порядком.

2

1.2. Уведомить о предстоящей переоценке граждан, состоящих на учете в

качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального фонда,

предоставляемых по договору социального найма.

1.3. Работу по переоценке доходов и стоимости имущества граждан,

состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального

жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма провести до

01 апреля 2020 года.

1.4. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете

«Районный вестник» и  размещение на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления правового и информационного обеспечения администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области И.В.Гаврилову.

И.о.главы администрации                                                                            Е.Н.Логинова